PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO / Aviso de Licitação / Pregão Presencial

AVISO  DE  LICITAÇÃO  –  PREGÃO  PRESENCIAL  N°009/2025,  PROCESSO  ADMINISTRATIVO
N°473/2025

A Prefeitura municipal de Angico/TO CNPJ 25.064.098/0001-71, torna público que realizará no
dia 21 de maio de 2025, as 08hrs00min (horário de Brasília), na Rua Antônio Thiago no
Palácio Robertinho Borges n°s/n, centro CEP:77905-000 Angico/TO, do tipo menor preço por
item. Objeto Registro de preço para futura, eventual e parcelada, aquisição de materiais de
limpeza, utensílios de copa e cozinha domésticos e materiais descartáveis, para atender a
demanda das secretarias vinculadas a Prefeitura, Fundos Municipais de Assistência Social,
Educação  e  Saúde  de  Angico/To,  pelo  período  de  12  (doze)  meses.  O  edital  será
disponibilizado no portal da transparência www.angico.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado do
Tocantins. Maiores informações serão prestadas através e-mail: angicoadm095@gmail.com.

Angico –TO 07 de maio de 2025.

Antonia Rosania Alves Lima

Pregoeira

Publicado para grande circulação, por Prefeitura Municipal de Angico-TO, em Pagina63.com.br, 07/05/2025
Url da Publicação: https://www.pagina63.com.br/leitor/avisolicitacao/36

Hash do Documento: AVL-72d411-07052025172831

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pagina63.com.br/leitor/avisolicitacao/36

http://www.angico.to.gov.br
mailto:angicoadm095@gmail.com